ID （年度） （賦・年） ID （年度） （賦・年） ID （年度） （賦・年）

40 5 5 0 6 0 40 5 5 0 6 0 40 5 5 0 6 0
区分コード 内入 区分コード 内入 区分コード 内入

0 0 0 0 0 0 0 0 0
自 年 月 日 至 年 月 日 自 年 月 日 至 年 月 日 自 年 月 日 至 年 月 日

法人事
業年度

法人事
業年度

納付額
(年税額) 円 円

納付額
(年税額) 円

督促手数料 ＋ 円
督促手数料 ＋ 円

督促手数料 ＋ 円

延滞金 ＋ 円
延滞金 ＋ 円

延滞金 ＋ 円

合計額 ＝ 円
合計額 ＝ 円

合計額 ＝ 円

納付日 納付日 納付日

住所・所在地 住所・所在地 住所・所在地

氏名・法人名 氏名・法人名 氏名・法人名

様 様 様
上記のとおり収納したので通知します。

あて先　　松本市会計管理者

(松本市保管用)　 (金融機関・郵便局保管用) (納税者保管用)

対象期別（　　　　年　　　　月分） 対象期別（　　　　年　　　　月分） 対象期別（　　　　年　　　　月分）

領
収
日
付
印

領
収
日
付
印

領
収
日
付
印

指定番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 指定番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 指定番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記の金額を領収しました。

　　　　　　　　松本市会計管理者

年　　　　月　　　　日

●税目コード　　01市県民税
02固定資産税　04軽自動車税
05法人市民税　06市県民税(特別徴収)

●法人申告区分　10予定　20中間
30見込　40退職年金　50確定
51修正　60清算予納　70清算確定

●税目コード　　01市県民税
02固定資産税　04軽自動車税
05法人市民税　06市県民税(特別徴収)

●法人申告区分　10予定　20中間
30見込　40退職年金　50確定
51修正　60清算予納　70清算確定

●税目コード　　01市県民税
02固定資産税　04軽自動車税
05法人市民税　06市県民税(特別徴収)

●法人申告区分　10予定　20中間
30見込　40退職年金　50確定
51修正　60清算予納　70清算確定

納　期　限 年　　　　月　　　　日 納　期　限 年　　　　月　　　　日 納　期　限

納税通知書番号・法人コード 納税通知書番号・法人コード 納税通知書番号・法人コード

法人事
業年度

納付額
(年税額)

納付(入)書兼納付(入)済通知書 納付(入)書 領収証書　領収証書は５年間保存してください。

税目
コード

法人申告区分
または期月分

税目
コード

法人申告区分
または期月分

税目
コード

法人申告区分
または期月分

口座番号       00540-1-960094

加入者名       松本市

取りまとめ局　ゆうちょ銀行長野JC

公 Ｃ

口座番号       00540-1-960094

加入者名       松本市

取りまとめ局　ゆうちょ銀行長野JC

公 Ｃ Ｃ